
UCHWAŁA NR XLVI/323/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Łęczyńskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Łęczyńskiemu w postaci materiałów i usług 
z przeznaczeniem na wykonanie: 

1) przebudowa drogi powiatowej 1625L w m. Rozpłucie Pierwsze – o wartości 25.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych), 

2) utwardzenie pobocza w ciągu drogi powiatowej w miejscowości Rozpłucie Pierwsze przy drodze 
powiatowej Nr 1625 L – o wartości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. 1. Środki na pomoc rzeczową, o której mowa w § 1 są zabezpieczone w budżecie Gminy Ludwin na 
rok 2023. 

2. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu stosownej umowy pomiędzy Powiatem 
Łęczyńskim, a Gminą Ludwin, określającej szczegółowe przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2C03A0-7174-4655-8AD0-530E41557351. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/323/2023 
Data dokumentu 2023-10-24 
Organ wydający Rada Gminy Ludwin 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Łęczyńskiemu 
Identyfikator dokumentu FF2C03A0-7174-4655-8AD0-530E41557351 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2026264440 
Numer seryjny 1BB7127C28936FBB099E79A6A388D6944E75AF98 
Osoba podpisująca Wojciech Zygmunt Szymański 
Instytucja Gmina Ludwin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.10.2023 08:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2C03A0-7174-4655-8AD0-530E41557351. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-10-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




